
N. 791 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi. 
 

 
Cod. Fisc. e Partita I.V.A.00 445 110877 
Tel. +39 095 7720631 
Fax. +39 095 7720641 
http://www.comune.maletto.ct.it 
e-mail: segreteria@comune.maletto.ct.it 

segreteria@malettopec.e-etna.it 
FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF 

 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
COPIA DETERMINAZIONE N. 301-A.ECO-FIN./PERSONALE  DEL 24-07-2025
  
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DEGLI AMMESSI ALLE PROVE DEL CONCORSO 

PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO PART-TYIME 24 ORE 
SETTIMANALI DI UN AUTISTA SCUOLABUS "AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI". 

 
Il Responsabile dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
Premesso che: 
Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 del 06/12/2024 è stato approvato il DUP 2025-2027; 
Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 21/12/2024 è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2025-2027; 
Con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 11/01/2025 è stato approvato il PEG 2025-2027; 
Con deliberazione della Giunta Comunale n. 99 del 29/11/2024 è stato approvato il Piano  
Triennale del Fabbisogno del Personale; 
Con deliberazione di Gunta Comunale n. 43 del 25/03/2025 è stato approvato il Piano Integrato di 
Attività e Oganizzazione(PIAO) 2025-2027 nel quale è stata prevista, per l'annualità 2025, la copertura 
di un posto di "autista scuolabus" area degli Operatori Esperti ex categoria B1 a tempo indeterminato 
part-time 24 ore settimanali; 
Presa visione, a seguito della pubblicazione da parte del Comune di Maletto sul portale nazionale per il 
reclutamento del personale "inPA", delle domande presentate per la partecipazione al concorso entro il 
termine previsto; 
Vista la propria precedente detrminazione n. 144 del 28/04/2025 ad oggetto " Approvazione bando di 
concorso per l'assunzione a tempo indeterminato part-time 24 ore settimanali di un autista scuolabus 
"Area degli Operatori Esperti"; 
Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il vigente regolamento comunale per l'espletamento dei concorsi; 
Visto lo Statuto Comunale; 

mailto:segreteria@malettopec.e-etna.it


Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.301 del 24-07-2025 COMUNE DI MALETTO 
 

Pag. 2 

Visto l'O.A.EE.LL. della Regione Siciliana; 
Vista la determina sindacale n. 16 del 16/06/2023 con la quale sono stati attribuiti gli incarichi gestionali 

 
DETERMINA 

 
Di approvare gli elenchi dei candidati ammessi ed esclusi che allegati alla presente ne costituiscono parte 
integrante ed essenziale; 
 
Di richiedere ai candidati ammessi, nel termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento, la trasmissione di copia della patente di guida di categoria B, D e carta di qualificazione 
professionale per il trasporto persone (CQC) in corso di validità, al seguente indirizzo:  
protocollo_generale@malettopec.e-etna.it;  
 
Procedere alla pubblicazione all’albo pretorio on-line, sul sito istituzionale dell’ente e nella sezione 
"Amministrazione Trasparente" - sottosezione "Bandi di Concorso", della presente determinazione con 
l’elenco dei candidati ammessi  (All. A) ed esclusi (All. B) aventi valenza di notifica individuale; 
 
Di trasmettere la presente determinazione al servizio economico finanziario ai sensi degli art. 40 del 
regolamento comunale di contabilità. 
 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, addì  24-07-2025 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Resp. P.O. Area Finanziaria 
 F.to ( SALVATORE SPATAFORA) 

Documento originale firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/03/2005, n. 82 e s.m.i.) 

 
 
 
  



Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.301 del 24-07-2025 COMUNE DI MALETTO 
 

Pag. 3 

 
 
Maletto, lì            

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOM. – FINANZIARIO 

  F.to (  SPATAFORA SALVATORE ) 
   Documento originale firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/03/2005, n. 82 e s.m.i.) 
 
 
 
Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, attesta che la presente determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 
1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa, approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e 
dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata pubblicata all’Albo onLine del Comune, per quindici 
giorni consecutivi,  
 
dal 24-07-2025 al 07-08-2025, a titolo di pubblicità – notizia. 
 
Maletto, lì 
 
 

 Il SEGRETARIO COMUNALE 
 ( Frisenna Salvatore) 

 
Documento originale firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/03/2005, n. 82 e s.m.i.) 
 



Pagina 1

CODICE “inPA”

1 OMISSIS  33Z2XSCBTM
2 OMISSIS  R1QBPVMKA5
3 OMISSIS  CR5PUSE8CP
4 OMISSIS  FWGZX1ZR1S
5 OMISSIS  Z8F5EUAWDQ
6 OMISSIS 2X2HKQ7TEP
7 OMISSIS 315Z7CKM98
8 OMISSIS UFA21N2174
9 OMISSIS YU575GESVR
10 OMISSIS ZBDU783QB4
11 OMISSIS 1A1GTZA67M
12 OMISSIS DU1VQ4UP7R
13 OMISSIS U7ZBZEGX4N
14 OMISSIS AZGFUVFMQK
15 OMISSIS WWUE77D2MV
16 OMISSIS PXV1CKKW2K
17 OMISSIS Q9E8A73ZH5
18 OMISSIS VEAYBMB3AQ
19 OMISSIS 1D3E984RGK
20 OMISSIS ZTA17Q2HVP
21 OMISSIS QS7BKZS6ZA
22 OMISSIS 29QGEKBM43
23 OMISSIS VDFNBNNT3S
24 OMISSIS YAXA8F6G63
25 OMISSIS SDNRYNB3GU
26 OMISSIS 673EFKMPXV
27 OMISSIS NPB924STFE
28 OMISSIS 2Q7NSK1WQ3
29 OMISSIS 7K5H625999
30 OMISSIS RHSWK71YQ2
31 OMISSIS EXGEMGS5CN
32 OMISSIS 6VQWEU82VG
33 OMISSIS PBS478GCVS
34 OMISSIS 8QAMCY1AA4
35 OMISSIS 8MA76Q5855
36 OMISSIS ZHBHKEA5YU
37 OMISSIS HPW4HM67H1
38 OMISSIS H518DUC4WZ

      CONCORSO AUTISTA SCUOLABUS 24 ORE SETTIMANALI        
ELENCO AMMESSI



Pagina 1

MOTIVO ESCLUSIONE CODICE “inPA”

1 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA R85NHU6HVK
2 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA ZKN5V4G4S1
3 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA E8WD4C2GMA
4 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA S99UT97VZK
5 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA RNTSA1T41F
6 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 7TRC8DB2CD
7 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA VQG3BGPY5B
8 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 8HRTFZNCUQ
9 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 66D9BCN2UY

10 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA ZN8EUSV83S
11 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA FVED761BFH
12 OMISSIS ZM83PD7WU1
13 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA HKC6525T32
14 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 5TFP29SKN4
15 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 4BSRKR2S37
16 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA EQ1MQNRMN3
17 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 9XKCZVC1NQ
18 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 19ZA9T69R9
19 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 5NECYR5SW9
20 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA SZBZXVEAQX
21 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 54S15N9FD1
22 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA GWCR9U6BSS
23 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 6CCQ7UQ7FY
24 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA YC7129H6ZG
25 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA K6WA4TKB6M
26 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 99UNN15XZW
27 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 9AFNUGF3KK
28 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA SNX6M3AGRQ
29 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 2FBBNQDNRS
30 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 2GD67QN22H
31 OMISSIS MANCA PATENTE RICHIESTA 5BMB8FNY9R
32 OMISSIS 1TKBR3B2AH

  CONCORSO AUTISTA SCUOLABUS 24 ORE SETTIMANALI    
ELENCO – ESCLUSI

NON HA DICHIARATO IL 
TITOLO DI STUDIO RICHIESTO

NON HA DICHIARATO IL 
TITOLO DI STUDIO RICHIESTO


